УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

Средняя общеобразовательная школа № 14

ПРИКАЗ

 «15»  февраля  2013 г.                                                        № 25 /О

по основной деятельности

г.Клин

О  наборе учащихся

в первый класс 2013 - 2014 уч.г.
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2011 г. № 310 – ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании»; на основании  приказа Управления Образования администрации  Клинского муниципального района от 25.02.2013 г., № 34 – 4/ О «О закреплении микрорайонов»,  «Положения о порядке приема граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение – среднюю общеобразовательную школу № 14», рассмотренного на заседании педагогического совета от 30 августа 2012 г., протокол № 1, утвержденного директором школы от 31 августа 2012 г, приказ № 82 – 4/О
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 марта по 31 июля 2013 г. начать прием в 1 класс граждан, зарегистрированных и проживающих на закрепленной территории (см. приложение) за МОУ – СОШ № 14
2.  С 1 августа по 5 сентября 2013 г. осуществлять прием граждан в 1 класс для лиц, не зарегистрированных на закрепленной территории, но проживающих на ней;  лиц, не зарегистрированных на закрепленной территории, но зарегистрированных на территории Москвы, Московской области; для иностранных граждан.
3. Перечень документов для зачисления в 1- й класс:

-заявление родителей (законных представителей) несовершеннолетних;

-оригинал и ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;

-оригинал и ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;

Родители (законные представители) ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства, дополнительно предъявляют заверенные в установленном порядке копии документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав обучающегося), и документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Михайлину О.И.

Директор школы:                             С.В. Базутин

    Приложение к приказу от 15.02.2013 г. № 25/О

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Микрорайон

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя  общеобразовательная школа № 14

	ул. Спортивная, № 1/2, 3, 5

проезд Танеева, № 6, 6а, 7/8, 3

ул.Танеева,

ул.Чайковского, № 30, 31, 40, 46, 56, 58, 60, 60а, 67а, 69, 65, 75, 53, 55, 57,59,61/2,69А,61,71, 75,83, 85, 81/2, 67, ДОС, № 4, 10, 16, 17

Демьяновский проезд,

проезд Котовского,

ул.Мечникова,

ул.Садовая,

ул. Талицкая,

ул.23 Октября,

Зеленый переулок,

ул.Боровая,

ул.1-ая Овражная,

ул.2-ая Овражная,

ул.Овражная, №2

ул.Самодеятельная, уУл.Сестрорецкая

пер.Безымянный,

пер.Горный,

пер.Ключевой,

пер.Заречный,

пер.Сосновский,

пер.Давыдковский,

пер.Фабричный,

пер.Московский

ул.Зарецкая,

ул.П.Морозова,

ул.Ключевая,

пер.Луговой,

ул.Садовая,

1-Чайковский пер.,

2-Чайковский пер.,

ул.Право-Набережная,

ул.Лесная,

ул.Лесная Набережная